
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2024

Herren 40 Regionalliga Süd-Ost Gr. 004
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MTTC Iphitos München (01025) 7 12:2 48:15 104:33 674:346
2 TC Pliening (02467) 7 12:2 43:20 91:47 617:489
3 Bad WH Dresden (208) 7 8:6 32:31 69:70 557:557
4 SpVgg Zolling (02405) 7 6:8 36:27 78:62 564:520
5 TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020) 7 6:8 34:29 74:66 563:495
6 TVA 1860 Aschaffenburg (07028) 7 6:8 26:37 62:82 505:569
7 TC RW Naunhof (329) 7 6:8 26:37 56:81 459:577
8 ESV Spfrd.Neuaubing (01010) 7 0:14 7:56 21:114 322:708

Spielleiter
Andreas Lauer, ,
Tel: 0172/5305258 / eMail: andreas.lauer@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Mi. 01.05.2024 11:00

11:00
11:00
11:00

ESV Spfrd.Neuaubing
TVA 1860 Aschaffenburg
SpVgg Zolling
TC Grün-Weiß Gräfelfing

Bad WH Dresden
TC Pliening
MTTC Iphitos München
TC RW Naunhof

HP
HP
 
HP

1:8
1:8
4:5
7:2

So. 05.05.2024 11:00
11:00
11:00
11:00

MTTC Iphitos München
TC RW Naunhof
ESV Spfrd.Neuaubing
TC Pliening

Bad WH Dresden
TVA 1860 Aschaffenburg
SpVgg Zolling
TC Grün-Weiß Gräfelfing

HP
HP
 
 

8:1
5:4
0:9
5:4

Do. 09.05.2024 11:00 Bad WH Dresden TC RW Naunhof HP 7:2
Sa. 11.05.2024 12:00

12:00
12:00
12:00

TVA 1860 Aschaffenburg
MTTC Iphitos München
TC Grün-Weiß Gräfelfing
TC RW Naunhof

Bad WH Dresden
TC Pliening
ESV Spfrd.Neuaubing
SpVgg Zolling

HP
 
 
HP

3:6
7:2
8:1
2:7

So. 09.06.2024 11:00
11:00
11:00
11:00

TC RW Naunhof
MTTC Iphitos München
TC Pliening
Bad WH Dresden

ESV Spfrd.Neuaubing
TVA 1860 Aschaffenburg
SpVgg Zolling
TC Grün-Weiß Gräfelfing

HP
HP
 
HP

8:1
9:0
6:3
4:5

Sa. 15.06.2024 10:00
12:00
12:00
12:00

SpVgg Zolling
ESV Spfrd.Neuaubing
TC Pliening
TC Grün-Weiß Gräfelfing

Bad WH Dresden
MTTC Iphitos München
TC RW Naunhof
TVA 1860 Aschaffenburg

HP
 
HP
HP

4:5
1:8
7:2
4:5

Sa. 22.06.2024 12:00
12:00
12:00
12:00

Bad WH Dresden
MTTC Iphitos München
ESV Spfrd.Neuaubing
SpVgg Zolling

TC Pliening
TC RW Naunhof
TVA 1860 Aschaffenburg
TC Grün-Weiß Gräfelfing

HP
HP
HP
 

1:8
4:5
1:8
5:4

Sa. 29.06.2024 12:00
12:00
12:00

TC Grün-Weiß Gräfelfing
TC Pliening
TVA 1860 Aschaffenburg

MTTC Iphitos München
ESV Spfrd.Neuaubing
SpVgg Zolling

 
 
HP

2:7
7:2
5:4

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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